PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná, 983 - Caixa Postal: 15 - CEP: 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551-8300.
E-mail: - pmrpinhal@uol.com.br

= EDITAL 002/2017 =

A Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Estagiários no Município de Ribeirão do Pinhal (PSS - 2017), senhora Eliane

Rolon Costa, juntamente com a Comissão Fiscalizadora do Processo na pessoa do seu

presidente, senhor Juliano Zacarias Ferreira, tendo em vista a morosidade nos trabalhos de

compilação e alistamento dos candidatos às vagas, RESOLVE, comunicar alteração do

CRONOGRAMA, conforme disposto no Anexo I do Edital de Abertura n.º 001/2017 - PSS,

passando o mesmo a vigorar com os seguintes prazos:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 31/01/2017

Inscrições 07 e 08/02/2017

Classificação Provisória 10/02/2017

Recurso Classificação Provisória 13/02/2017

Classificação Final 14/02/2017

Homologação 15/02/2017

Convocação A partir de 15/02/2017

Ribeirão do Pinhal, em 08 de fevereiro de 2017.

Eliane Rolon Costa

Presidente